



طی مراسمی مشترک با برخی از دانشگاه‌های سراسر کشور که با حضور و سخنرانی ریخبط آیت‌الله ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور، دکتر محمدعلی زلفی گل، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، دکتر علی خطیبی، معاون وزارت عتف و جمعی دیگر از وزرا و معاونان آنان برگزار شد، رئیس و جمعی از اعضای هیئت رئیسه و دانشگاهیان دانشگاه سلمان فارسی کازرون، به همراه جمعی از مسئولان شهرستان کازرون، آیین کلنگ‌زنی احداث مسکن دانشگاهیان دانشگاه سلمان فارسی کازرون را در پردیس این دانشگاه برگزار نمودند. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، دکتر علیرضا فارسی‌نژاد، رئیس دانشگاه، در این مراسم ضمن تقدیر از تلاش‌های صورت گرفته از سوی مجموعه‌های مختلف دانشگاه و حوزه ستادی وزارت علوم و همچنین همراهی‌های مسئولان شهرستان کازرون و استان فارس جهت تحقق این پروژه، خاطر نشان نمود: دولت سیزدهم رویکرد ویژه‌ای در حوزه مسکن دنبال می‌کند. خوشبختانه با سیاست‌گذاری‌های مناسبی که برای تحقق این رویکرد در سطح وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دنبال شده است، فرصت خوبی ایجاد شد تا با بهره‌وری فضاهای موجود در سطح پردیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، بتوان در قالب نهضت ملی مسکن در دولت سیزدهم، برای تأمین مسکن دانشگاهیان این دانشگاه اقدام کرد.

دکتر فارسی‌نژاد در ادامه ابراز امیدواری نمود با تداوم حرکت در مسیر راهبردها و تحقق اهداف در نظر گرفته شده از سوی دولت، بتوان شاهد توسعه هرچه مناسب‌تر سطح کمی و کیفی خدمات به عموم مردم جامعه به ویژه دانشگاهیان بود.

در ادامه این مراسم که با حضور هادی صنعتی، معاون فرماندار ویژه کازرون، روح‌الله پایمر، رئیس اداره راه و شهرسازی کازرون، دکتر قاسم داوودی، رئیس اداره بنیاد مسکن کازرون، سیدعلی حسینی، رئیس نظام‌مهندسی کازرون و جمعی از اعضاء هیئت علمی و یاوران علمی دانشگاه سلمان فارسی کازرون برگزار شد، کلنگ احداث واحدهای مسکونی دانشگاهیان این دانشگاه به زمین خورد. گفتنی است در قالب اجرای این طرح، چهار هکتار از اراضی پردیس این دانشگاه برای تأمین ۹۴ واحد مسکونی دانشگاهیان دانشگاه سلمان فارسی کازرون اختصاص داده شده است. این طرح با همکاری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارت راه و شهرسازی و در راستای اجرای طرح نهضت ملی مسکن صورت می‌پذیرد.

پیشگام

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛

افتتاح دو طرح با اعتباری بالغ بر ۳۳ میلیارد ریال در بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا از افتتاح کانال انتقال آب با لوله پلی اتلین و طرح سبزی، صیفی و میوه خشک کنی در شهرستان بیضا خبر داد و گفت: این دو طرح در دهه سوم بهمن ماه به بهره‌برداری رسید.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویدی اظهار کرد: برای افتتاح این دو طرح ۲۳٫۳۳ میلیارد ریال اعتبارات ملی و استانی تأمین شد.

مویدی با بیان اینکه طرح آبرسانی موصوف به طول ۱۰۱۵ متر و با اعتباری بالغ بر ۱۸۳٫۲ میلیارد در روستای علی‌آباد قرق اجرا شد افزود: با اجرای این طرح ۵۰۰ هکتار از اراضی زراعی و باغی این روستا مشروب می‌شود.

وی اضافه کرد: به ازای هر یک کیلومتر انتقال آب با لوله ۴۰ هزار مترمکعب در مصرف آب کشاورزی صرفه‌جویی می‌شود.

به گفته مویدی؛ واحد سبزی، صیفی و میوه خشک کنی و بسته بندی با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال در روستای علی‌آباد سرتل به بهره‌برداری رسید.

این مقام مسئول با اشاره به ظرفیت تولید سالانه ۱۰۰ تن انواع میوه، صیفی و سبزی خشک در این واحد صنعتی و ارسال این استان‌های همجوار و فارس تصریح کرد: با راه‌اندازی این طرح برای ۵ نفر بطور مستقیم و برای ۵ نفر بصورت غیرمستقیم ایجاد شغل شد.

تاریخ
۳۰
بهمن
۱۴۰۲
دوشنبه

فرمانده انتظامی زرین‌دشت در تشریح عملکرد پلیس طی یک ماه گذشته از کشف ۳۵ فقره سرقت و دستگیری ۱۵ سارق خبر داد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حمیدرضا صالحی‌فرد اظهار داشت: پلیس شهرستان زرین‌دشت با بسیج کلیه امکانات و جلب مشارکت مردمی در راستای ارتقای امنیت اجتماعی محله محور، مبارزه با سارقان و سوداگران مرگ را به صورت مستمر در دستور کار خود قرار داده است.وی ادامه داد: مأمورین پلیس طی یک ماه اجرای طرح، ۱۵ سارق را دستگیر و ۳۵ فقره سرقت اعم از کابل و

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی محله محور در زرین‌دشت

سیم برق، شیرآلات و لوله، اماکن خصوصی، داخل خودرو و قطعات را کشف کردند.

فرمانده انتظامی زرین‌دشت اعلام داشت: دستگیری ۹ خرده فروش مواد مخدر، جمع آوری ۱۰ معناد متجاهر، دستگیری ۳۰ متهم تحت تعقیب، توقیف ۲۲ دستگاه موتورسیکلت و خودرو متخلف از نتایج این طرح بود.این مقام انتظامی با قدردانی از همکاری و مشارکت خوب مردم با پلیس، گفت: تلفن ۱۱۰ در کلیه ساعات شبانه روز آماده دریافت هر گونه گزارش از سوی شهروندان عزیز است.

محیطی است و افراد حقیقی یا حقوقی فاقد مجوز به هیچ وجه اجازه فعالیت در این زمینه ندارند.

وی افزود: علاوه بر جایگاه‌های سوخت در برخی از شهرها بخصوص «بrazجان» «دپلم» «گناوه» تبلیغات محیطی با محتوای تجاری از طرف برخی ادارات دولتی، شهرداری‌ها و اشخاص یا مؤسسات بدون مجوز درحال انجام است که به‌زودی برخورد قانونی خواهد شد.

رئیس کارگروه تخصصی پاسداشت زبان فارسی در استان بوشهر یادآور شد: توقع داریم سازمان‌های دولتی و شهرداری‌ها در این زمینه همکاری بیشتر به عمل آورده و در راستای ساماندهی تبلیغات محیطی با ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان‌ها، بیش از پیش هماهنگ و همکاری کنند. افروغ تصریح کرد: هم اینک ۲۳ سازه و نماد با عنوان لاتین در ورودی شهرها و برخی روستاهای استان بوشهر با هدف معرفی آن شهر و روستا نصب شده است که زیننده فرهنگ، آیین و زبان مادری و اصیل این استان نیست.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر ادامه داد: در این تابلو و سازه‌ها هیچ نشانی از خط فارسی دیده نمی‌شود و چنین کاری، علاوه بر اینکه خلاف قانون ممنوعیت استفاده از اسامی، عناوین و اصطلاحات بیگانه (مصوب سال ۱۳۷۵

مجلس شورای اسلامی) است از نظر فرهنگی نیز مروج خط و فرهنگ بیگانه و به نحوی نشانه بی‌توجهی و بی‌علاقگی به زبان فارسی است.

وی گفت: مکاتبات مختلف با شهرداران استان بوشهر انجام شده و به‌زودی در جلسات استانی در این زمینه اهمیت کار تشریح و برابر قانون اقدامات لازم به عمل خواهد آمد.

ادامه داد: هم اکنون جمع آوری این نمادها فرصتی برای مدیران شهری است که می‌توانند ضمن فراخوان برای طراحی بهترین نماد شهری تداعی مناسبی از تلفیق خط فارسی و لاتین را به نمایش بگذارند.

وی تأکید کرد: برای اینکه اثری ماندگار طراحی شود نیاز است کمیته‌ای با حضور نخبگان گرافیکست و فرهنگی و

مسئولان شهرداری تشکیل شود تا طرحی برگرفته از هويت، فرهنگ بومی و منطقه‌ای هر شهر و روستا در معرض دید شهروندان و گردشگران قرار گیرد.

استانی هنرمزگان

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان خبر داد؛

اختصاص ۳۴۵ مدرسه جهت اسکان مسافران نوروزی در هرمزگان



مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان، از اختصاص ۳۴۵ مدرسه جهت اسکان مسافران نوروزی در هرمزگان خبر داد. به گزارش ایلام، محمد قوبلد، با اشاره به اینکه سال گذشته ۹۶ هزار و ۹۴۰ نفر در قالب ۲۲ هزار خانوار از خدمات اسکان نوروزی فرهنگیان در هرمزگان بهره‌مند شدند، اظهار کرد: اسما‏ل با توجه به آغاز ماه مبارک رمضان از اواخر اسفندماه، پذیرش میهمانان از هم‌اکنون آغاز شده و ۳۴۵ مدرسه به اسکان مسافران اختصاص داده شده است.

وی با ذکر این نکته که این مدارس در قالب ۲ هزار و ۷۴۴ اتاق به فرهنگیان و مسافران خدمات ارائه می‌کند، تصریح کرد: باید با استفاده از تکنولوژی‌های به‌روز تسهیل فرایند ارائه خدمت اسکان به میهمانان را در دستور کار قرار داد.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان خاطرنشان کرد:

با توجه به رسالت اصلی آموزش و پرورش در موضوع فرهنگ‌سازی در جامعه، اولویت اول ما کار فرهنگی است.

قوبلد با اشاره به جاذبه‌های تاریخی و گردشگری هرمزگان و همچنین هوای مطبوع این استان، بیان کرد: همه ساله تعداد زیادی از مردم کشورمان در ایام نوروز به استان هرمزگان سفر می‌کنند.

کیش

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش خبر داد؛

فراخوانی برای سرمایه‌گذاری در حوزه آب و برق کیش

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به اینکه واقع شده در گذشته برای توسعه زیرساخت‌های تولید انرژی در جزیره، از فعالان بخش خصوصی برای سرمایه‌گذاری در حوزه تولید آب شیرین و احداث نیروگاه برق در جزیره کیش دعوت کرد.

به گزارش ایپانا، رحیم سرهنگی در مراسم آغاز عملیات اجرایی سامانه آب‌شیرین‌کن ماهاب کیش اظهار کرد:

سرمایه‌گذاری در تولید آب و برق در کیش باید مداوم و

صفحه
۳
شماره
۳۸۶۰
سال
بیست‌ونهم

بدون وقفه و با حمایت مناسب مسئولان مرتبط انجام شود. وی با اشاره به اینکه در دوره پیک مصرف آب و برق در کیش، در تأمین تقاضای مورد نیاز مردم با مشکل مواجه هستیم، افزود: اقتصاد در جزیره کیش بر مبنای گردشگری است که باید زیرساخت‌های تولید انرژی آن ایجاد شود.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با تأکید بر اینکه از تقویت بخش خصوصی در تولید انرژی حمایت می‌کنیم، بیان کرد: به دنبال ایجاد یک فضای تعاملی و رقابتی برای توسعه زیرساخت‌ها در کیش هستیم.

وی با قدردانی از آغاز عملیات اجرایی سامانه آب‌شیرین‌کن ۶ هزار متر مکعبی در نیروگاه جنوب جزیره کیش، گفت: این اتفاق مهم در سایه تعامل حاکمیت با بخش خصوصی و در نتیجه یک همدلی همه جانبه محقق شد.

با بهره‌برداری از این سامانه میزان تولید آب شیرین در نیروگاه جنوب جزیره کیش بیش از ۲ برابر می‌شود و بخش قابل توجهی از آب مورد نیاز کیشودان در این منطقه از این طریق تأمین می‌شود.

استانی خوزستان

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان:

۱۱ کیلومتر مدار به خطوط انتقال برق خوزستان اضافه شد



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از پایان پروژه ضروری تعویض هادی خط ۱۳۲ کیلوولت ورودی پست زرگان با هادی پرظرفیت خبر داد.

علی اسدی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: عملیات تعویض هادی خط ۱۳۲ کیلوولت محل اتصال خط ۴ مداره به پست فوق توزیع زرگان با هادی پرظرفیت شامل تأمین تجهیزات، نصب و سیم‌کشی به طول ۵ کیلومتر مدار به پایان رسید و برق‌دار شد.

وی با بیان اینکه ارزش سرمایه‌گذاری این پروژه ۲۱۰ میلیارد ریال بوده است، عنوان کرد: این پروژه یکی از پروژه‌های ضروری جهت گذر موفق از پیک سال ۱۴۰۳ بوده است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: بهره‌برداری از این پروژه باعث افزایش امکان ترانزیت توان، بهبود قابلیت اطمینان شبکه ناحیه غرب و شرق اهواز، افزایش امکان مانور در شبکه فوق توزیع منطقه و متعادل‌سازی بار ترانس‌ها، بهبود سطح ولتاژ و افزایش امکان بارگیری از ظرفیت منصوبه پست ۱۳۲ کیلوولت زرگان اهواز خواهد شد.

اسدی بیان کرد: از مهرماه سال ۱۴۰۲ تاکنون ۶ کیلومتر مدار خط و ۵ کیلومتر مدار هادی پرظرفیت به بخش انتقال و فوق توزیع شبکه تحت نظارت این شرکت در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد اضافه شده است.

بهبهان

مدیر آموزش و تحقیقات دانشکده علوم پزشکی بهبهان خبر داد؛

کشف روش نوین مبارزه با سرطان با همکاری دو دانشگاه آلمان و دانشکده بهبهان

مدیر آموزش و تحقیقات معاونت آموزش، تحقیقات و دانشجویی فرهنگی دانشکده علوم پزشکی بهبهان از کشف روشی نوین برای کشتن سلول‌های سرطانی در پی همکاری مشترک بین این دانشکده و دانشگاه‌های LMU و TUM مونیخ آلمان، خبر داد.

به گزارش ایپانا، دکتر وحید زارع‌زاده اظهار کرد: در پی همکاری مشترک بین دانشکده علوم پزشکی بهبهان و دانشگاه‌های LMU و TUM مونیخ آلمان، محققان به روشی نوین برای کشتن سلول‌های سرطانی دست یافتند.

وی افزود: محققان آلمانی روش جدیدی برای تقویت سلول‌های کشته طبیعی NK کشف کرده‌اند؛ این سلول‌ها جزئی از سیستم ایمنی ذاتی بدن بوده و وظیفه مبارزه با سلول‌های سرطانی را بر عهده دارند و با این حال، سلول‌های سرطانی نیز دانما در حال تکامل مکانیسم‌هایی برای فرار از سیستم ایمنی بدن هستند.

زارع‌زاده ادامه داد: در این مطالعه، از خود سلول‌های سرطانی برای تقویت سلول‌های NK استفاده شد که این امر موجب چند برابر شدن قدرت کشندگی سلول‌های NK شد.

مسئول بخش محاسباتی این مطالعه افزود: در دانشکده علوم پزشکی بهبهان با استفاده از محاسبات مولکولی و کامپیوتری، به بررسی و تحلیل مکانیسم‌های مولکولی این روش نوین پرداختیم که نتایج این تحقیق ارزشمند در ژورنال فاخر advancedscience با ضریب تأثیر ۱۵٫۱، چاپ رسیده است.



مدیر آموزش و تحقیقات معاونت آموزش، تحقیقات و دانشجویی فرهنگی دانشکده علوم پزشکی بهبهان با اشاره به سابقه درخشان این دانشکده در زمینه مبارزه با سرطان، عنوان کرد: این نخستین بار نیست که در این دانشکده، تحقیقات ارزشمندی در زمینه مبارزه با سرطان به ثمر می‌رسد، پیش از این نیز چندین مقاله معتبر در ژورنال‌های بین المللی به چاپ رسیده است.

عضو هیئت علمی دانشکده علوم پزشکی بهبهان با تأکید بر ضرورت توسعه زیرساخت‌های تحقیقاتی در حوزه سرطان، گفت: با حمایت خیرین و خانواده معرفی و نماینده آنها عبدالحسین یبانی، زیرساخت خوبی برای درمان سرطان در دانشکده علوم پزشکی بهبهان در حال آماده شدن است که با توجه به این مهم و وجود دانش پژوهشی مناسب و همچنین حضور اعضای هیئت علمی و محققان جوان و توانمند در این دانشکده، اکنون نیازمند فراهم شدن زمینه‌های زیرساختی مانند راه‌اندازی یک مرکز تحقیقات سرطان و حمایت‌های مورد نیاز از این تحقیقات در شهرستان هستیم.

وی بیان کرد: امیدواریم با توسعه روزافزون زیرساخت‌های علمی، آموزشی و پژوهشی دانشکده بتوانیم از ظرفیت موجود برای خدمت به هموطنان‌مان و سرفرازی نام بهبهان و میهن عزیزمان استفاده کنیم؛ این دستاورد ارزشمند، بار دیگر نشان‌دهنده ظرفیت‌های علمی و تحقیقاتی بالای دانشکده علوم پزشکی بهبهان و گامی مهم جهت مبارزه با سرطان است.

استانی کهگیلویه و بویراحمد

مدیر رفاه اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان کهگیلویه و بویراحمد: با این کد دستوری از اعتبار طرح فجرانه خود مطلع شوید



مدیر رفاه اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: مردم می‌توانند با کد دستوری #۱۴۶۳*۵۰۰ از اعتبار طرح فجرانه مطلع شوند.

سید علی دانشی در گفت و گو با خبرنگار ایسنا گفت: طرح کالا برگ از بهمن ماه ۱۴۰۱ شروع شد. کسانی که از یارانه نقدی اسفند ۱۴۰۱ خود در فروشگاه‌های معرفی شده اقدام به خرید یا مبلغ ۲۰۰ هزار تومان می‌کردند، در یارانه تشویقی کالابرگ به هر نفر ۱۲۰ هزار تومان تعلق می‌گرفت.

وی اظهار کرد: با توجه به طرح امنیت غذایی کودکان زیر پنج سال، براساس رشد قد و وزن این کودکان شناسایی شده زیرنظر قرار دارد و برای کودکان معرفی شده از سوی دانشکده علوم پزشکی، به حساب خانوارهای دهک یک تا پنج، یک میلیون تومان و خانوارهای دهک ۶ تا ۷ ماهانه ۶۰۰ هزار تومان واریز می‌شود.

همچنین برای زنان باردار و شیرده که در دهک یک قرار دارند، ماهانه هر نفر ۴۰۰ هزار تومان به مدت ۶ ماه پرداخت می‌شود.

مدیر رفاه اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: در طرح فجرانه کالا برگ به مناسبت ۴۵ سالگی انقلاب اسلامی یارانه ۱۲۰ هزار تومانی به ۲۲۰ هزار تومان افزایش یافت و شرط خرید ۲۰۰ هزار تومان برداشته شد و هم اکنون روال کار اینطور شده که به محض خرید هر قلم کالای اساسی بلافاصله یارانه ۲۲۰ هزار تومانی برای سرپرست خانوار شارژ می‌شود.

دانشی تصریح کرد: از ۱۷ بهمن ماه ۱۴۰۲ تا ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ هر ماه به تعداد اعضای خانواده نفری ۲۲۰ هزار تومان به حساب سرپرست خانوار واریز می‌شود و در این زمینه انتظار همکاری و استقبال مردم استان را داریم زیرا احتمال دارد خانواده‌ای استقبال نکند و سیستم رفاه به این نتیجه برسد که این خانوار نیاز ندارد، در نتیجه وضعیت آن را قرمز کند و نوبت‌های بعدی برای این خانوار غیرفعال شود.

وی در رابطه با این موضوع که با استفاده از طرح کالا برگ یارانه نقدی قطع نمی‌شود و کالا برگ علاوه بر آن است.

مدیر رفاه اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: حدود ۷۰ درصد از جمعیت استان کهگیلویه و بویراحمد مشمول این طرح می‌شوند.

دانشی بیان کرد: سرپرستان خانوار می‌توانند با شماره گیری #۱۴۶۳*۵۰۰ بررسی کنند که مشمول این طرح می‌شوند یا خیر.

گفتنی است که در قالب طرح فجرانه، در این مرحله جدید کالابرگ بین خانواده‌های دهک یک تا هفت توزیع می‌شود

و این کالابرگ ارتباطی به یارانه‌های نقدی مردم ندارد.

در این طرح مبلغ ۲۲۰ هزار تومان به ازای هر فرد برای خرید ۱۱ قلم کالای اساسی در قالب طرح فجرانه کالابرگ الکترونیکی شارژ شده است.